Муниципальное общеобразовательное учреждение
Шилкинская средняя общеобразовательная школа №2

                                                       ПРИКАЗ

                                           о/д

О назначении ответственного лица за организацию питанию

В  связи с организацией горячего питания на 2020-2021 г

Приказываю:

1.Назначить Зябликову Оксану Григорьевну,  заместителя директора по АХЧ,
ответственной за организацию  питания  в школьной столовой на 2020-2021
учебный год.

2.Зябликовой О.Г. ,ответственной за организацию питания, обеспечивать

-своевременный закуп и выдачу повару продуктов питания;
-своевременную отчетность в школьную бухгалтерию;
-контроль за  заполнением«Журнала бракеража  поступающего
продовольственного сырья и пищевых продуктов», «Журнал бракеража
готовой кулинарной продукции».

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ИО директора
МОУ Шилкинской СОШ № 2  __________   И.В. Щеренко

С приказом ознакомлена:
___________        /Зябликова О.Г./  01.09.2020 г.

Номер
документа

Дата

82/1 01.09.2020

		2021-03-10T22:30:14+0900
	МОУ Шилкинская СОШ № 2
	Щеренко Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа